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گفت و گو

بانک

3 بازار سرمایه و بانک

ریشه اصلی مشکلات ایجاد شده اقتصادی است
اســتاد اقتصــاد دانشــگاه تربیت 
مدرس گفت: در حالی که رشــد 
اقتصادی کشورهای مشابه وضعیت 
ایران در طول 4 دهه گذشــته بین 
7 تا 15 درصد بــوده، میانگین نرخ 
رشــد اقتصادی ایران در این مدت 
بین صفر تا یــک درصد بوده و اگر 
تناسب رشد جمعیت را هم در نظر 
بگیریم متوسط رشد اقتصادی منفی 
هم بوده  است.به گزارش اقتصادســرآمد،مرتضی عزتی درباره اثرگذاری 
وضعیت اقتصادی بر اعتراضات مردمــی و افزایش نارضایتی مردم به ایلنا،  
اظهار داشت: یکی از اهداف مهم همه انســان ها در زندگی دستیابی به رفاه 
در تمام ابعاد از جمله اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ...اســت و مهمترین 
عامل ایجاد رفاه کلی و اثرگذاری بــر روی آن، وضعیت اقتصادی و درآمد 
افراد است.وی ادامه داد: اگر درآمد و وضعیت اقتصادی مردم خوب باشد با 
استفاده از آن به بسیاری از ابعاد رفاه دست پیدا می کنند و درآمد و وضعیت 
اقتصادی مناسب می تواند  بخشی قابل توجهی از این رفاه را فراهم و نیازهای 
اقتصادی، فرهنگی، سیاســی، اجتماعی و ... را تامین می کند.این کارشناس 
اقتصادی با بیان اینکه وضعیت اقتصادی اثر زیادی در تحقق اهداف افراد برای 
دســتیابی به رفاه دارد، گفت: هر چند اقتصاد یک بعُد از زندگی مردم است 
اما نقش مهمی در زندگی  آنها دارد و در این شــرایط اگر وضعیت اقتصادی 
مرد خوب نباشد ناخشــنودی آنها را در پی خواهد داشت که فشار روانی 
مردم را تشدید می کند و این فشارها رفتار مردم را تحت تاثیر قرار می دهد.
عزتی افزود: مردم در ابعاد فرهنگی و اجتماعی خواهان رفع محدودیت ها 
و آزادی هستند و ارتباطات سالم اجتماعی می خواهند و خواستار جایگاه، 
شان و منزلت مناسب کشور در دنیا هستند، ارتقای زیرساخت های مناسب 
در بخش های مختلف فناوری، اینترنت، حمل و نقل،درمان و بهداشــت، 
آموزش و ... را می خواهند اما در هیچ یک از این بخش ها امکانات موجود و 
فعلی مطابق با میل مردم نیست و اهداف محقق نشده است و در این شرایط 
اعتراضات مردم طبیعی است وی با تاکید بر اینکه در واقع حکومت ها ابزاری 
برای تحقق خواســته های مردم هستند، اظهار داشــت: به تعبیری در ایران 
حاکمین خدمتگذار مردم هستند و طبق گفته امام خمینی حاکمین نوکر مردم 
محسوب می شوند و با این وجود اگر مســئولان وظایف تعریف شده را به 
اجرا نرســاندند، مردم باید به عملکرد آنها معترض باشند و این منطق برای 
همه قابل پذیرش است.این کارشناس اقتصادی گفت: ریشه اصلی مشکلات 
ایجاد شده اقتصاد است و اگر دولت ها می توانستند رشد اقتصادی را افزایش 
دهند و رفاه ایجاد کنند، دغدغه اصلی مردم کاهش پیدا می کرد و کاهش این 
دغدغه ها می توانست مردم تا حدی به آسایش مورد نظر خود برسند و سایر 
فشارهای موجود را تحمل کنند.استاد اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس تاکید 
کرد: دولت ها اگر نتوانند نیازهای مردم در بعُد اقتصادی را فراهم کنند سایر 
فشارها بزرگ تر جلوه می شــوند و باعث تجمیع فشارها خواهد شد و این 
عوامل منجر به تغییر رفتار افراد می شــود و مردم را به اعتراض می کشاند. 
قابل تردید نیســت اگر بتوانند وضعیت اقتصادی را بهبود بخشند، بخشی 
از این فشــارها هم کاهش پیدا می کند و به دنبال آن مردم احساس آرامش 
بیشتری خواهند داشت.وی ادامه داد: اما متاسفانه در کشور ایران، مسئولان 
بدون توجه به این واقعیت های علمی اثبات شــده در دنیا و بدون توجه به 
ابزارهای علمی که می تواند در سیاســت گذاری ها استفاده شود و در بهبود 
وضعیت اقتصادی مردم موثر عمل کند، تنها خواسته و تمایلات فردی خود 
را در تصمیمات اقتصادی اعمال می کنند. حــال اینکه این تمایلات فردی 
ممکن است که با جامعه هماهنگ نباشد و اساسا همین ناهماهنگی ها منجر 

به تعارضات می شود.

اضافه برداشت بدون ضابطه از بانک 
مرکزی ممنوع است

رئیس کل بانک مرکزی گفــت: بانک ها نباید بدون ضابطه 
اقدام به اضافه برداشــت از بانک مرکــزی و خلق پول در 
چرخه اقتصادی کنند.به گزارش اقتصادسرآمد،علی صالح 
آبادی  با اشاره به اهمیت رابطه بخش پولی و بخش واقعی 
اقتصاد در بحث بانکداری اســلامی گفــت: ایجاد رابطه 
درست بین بخش پولی و بخش واقعی اقتصاد سبب می شود 
تا بانکداری اسلامی در عمل اجرایی شود، زیرا خلق ارزش 
بایستی از مســیر کار، تولید و فعالیت واقعی اقتصاد شکل 
بگیرد تا به سمت تحقق بانکداری اســلامی گام برداریم.

وي با اشاره به اینکه بانکداری اسلامی فراتر از رابطه بانک 
و مشتریان است افزود: اصلاح رابطه دولت و بانک مرکزی 
جزئی از فرآیند اجرایی شــدن بانکداری اسلامی است و 
دولت ها در این شــرایط نمی توانند بــدون خلق ارزش و 
ثروت از بانک مرکزی اســتقراض کنند چرا که نتیجه آن 
ایجاد تورم در جامعه است که در گذشته شاهد آن بوده ایم، 
این موضوع در خصوص قوه قانونگذار و ایجاد توازن بین 
هزینه و درآمد و بحث تسهیلات تکلیفی در تصویب بودجه 
نیز صادق است و بدون پایبندی به این مسئله از بانکداری 
اسلامی دور می شویم.رئیس کل بانک مرکزی رابطه بانک 
مرکزی و بانک ها را نیز بخشی از فرآیند حرکت به سمت 
بانکداری اســلامی برشــمرد و گفت: بانک ها نباید بدون 
ضابطه اقدام به اضافه برداشــت از بانــک مرکزی و خلق 
پول در چرخه اقتصادی کنند. خلق پول و پرداخت ســود 
بدون ایجاد ارزش واقعی منجــر به ناترازی بانک ها و تهیه 
صورت های مالی غیرصحیح می شود.صالح آبادی همچنین 
با اشاره به اهمیت تناســب بین بخش پولی و بخش واقعی 
اقتصاد تصریح کرد: بانکداری اســلامی بــه دنبال ایجاد 
توازن واقعی بین این دو بخش اســت که نتیجه آن، رشد و 
توسعه اقتصادی کشور اســت.رئیس کل بانک مرکزی در 
ادامه افزود: تحقق بانکداری اسلامی انتظار قانون اساسی، 
مراجع، متدینین و جامعه از بانک مرکزی و شــبکه بانکی 
است و باید در این مســیر حرکت کنیم.در این جلسه دکتر 
ابوالحسنی، قائم مقام بانک نیز با اشاره به ایجاد شورای فقهی 
در ســاختار بانک مرکزی عنوان کرد: باید چارچوب دقیق 
و درستی از نحوه حرکت و استقرار بانکداری بدون ربا و 
بانکداری اسلامی ترسیم شود.در این چارچوب مقولاتی، 
چون مفاهیم پایه ای از جمله مفهوم پول، بانک و نظایر آن 
تدقیق شده و نحوه عملکرد شبکه بانکی در مسیر بانکداری 

اسلامی مشخص شود.

تدوین بسته حمایتی از کسب و کارهای آسیب دیده از اغتشاشات
وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه دولت ترمیم خسارت وارد شده به کسب و کارها را وظیفه خود می داند ، گفت: مشخصاً در مورد بعضی از بسته های حمایتی ویرایش اولیه صورت گرفته و 
به مراجع ارجاع شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، سیداحسان خاندوزی در نشست شــورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی با اشاره به لطماتی که در فضای مجازی به کسب و 
کارها و فعالان اقتصادی به دلیل اتفاقات هفته های اخیر وارد شده است، اظهار کرد: دغدغه های فعالان اقتصادی در فضای مجازی و حقیقی در طول هفته های گذشته و لطماتی که ناامنی 
اجتماعی وارد کرده است را باید به رسمیت شناخت.وزیر اقتصاد افزود: بر همه ما روشن است که اهمیت کسب و کارو امنیت سرمایه گذاری موضوعی است که نه تنها فقط شاخص های 
رشد اقتصادی و پیشرفت اقتصادی را تحت تأثیر قرار می دهد بلکه بر معیشت مردم، خانوارها و فعالان اقتصادی از اصناف و تجار و کسانی را که در فضای مجازی هستند، تأثیرگذار است.
وی گفت: حتما لطمات وارد شده به کسب و کارها باید ترمیم شود و دولت وظیفه خود می داند و مشخصا در مورد برخی از بسته های حمایتی، دوستان دست به کار شده اند، ویرایش اولیه 

صورت گرفته و به مراجع ارجاع شده و اگر مورد تصویب قرار گیرد ظرف روزهای آینده می تواند خبر خوبی برای فعالان اقتصادی باشد.

گــروه بانــک، بیمه و بــورس - 
محمدحسین ســیف اللهی مقدم - 
ناآگاهی معامله گران نســبت به قانون 
جدید چک، باعث محرومیت گسترده اشخاص از 
کارکردهای جدید چک شده است. قانون جدید 
چک مصوب سال ۹7، وظایفی را به بانک مرکزی 
و بانک های عامل محول کرد تا ظرف مهلت ســه 
سال و در سه گام مشخص )آذر ۹۸( و )آذر ماه ۹۹( 
و )فروردین 14۰۰( به طور کامل مفاد این قانون را 

در سیستم بانکی پیاده سازی کنند.
سه قابلیت »اعتبارســنجی صاحبان دسته چک«، 
»برقراری امکان صــدور چــک الکترونیک« و 
»مسدودی تمام حســاب های صادرکننده چک 
برگشــتی« از جمله مهمترین تحولاتی بوده است 
که انتظار می رفت با تصویــب قانون جدید چک 

برای مراجعین بانکی در دسترس باشد.
اما متأسفانه دو مورد فوق یعنی »اعتبارسنجی« و 
»چک الکترونیک« تا به امروز در سیســتم بانکی 
ناقص اجرا شده اســت و به علاوه آنکه در حال 
حاضر شاهد آن هســتیم که ابعاد مختلف قانون 
جدید چک برای بخش قابــل توجهی از جامعه 
پنهان و ناشــناخته مانــده و بســیاری از مردم با 
نوآوری هــای جدید این قانون حداقل آشــنایی 

لازم را ندارند.
اطمینان از آمــوزش عمومی به مــردم در جهت 
آشنایی با کارکردها و مزایای قانون جدید چک، 
بسیار مهم تر از قوانین مکتوب بر روی کاغذ است؛ 
چراکه بدون اطلاع مردم از مفاد این قانون، عملًا 

بسیاری از مزایای قانون چک از بین می رود.
اینکه کدام ارگان و کدام نهاد متولی آگاهی بخشی 
به مردم در این زمینه است، جای سوال است! اما 
لازم است از ســه ارگان بانک مرکزی، بانک های 
عامل و صداوسیما، این مطالبه مطرح شود که هر 
کدام در این زمینه چه وظیفــه ای را بر عهده خود 

قرار داده اند؟
 ناآگاهی معامله گران چک به حقوق

 قانونی خود
با یک حضور میدانی در شــعبات بانکی کشــور 

مشــخص می شــود که »مــردم«، »اصنــاف« و 
»متصدیان بانک ها« در زمینه قوانین حاکم بر نقل و 

انتقال چک، در هاله ای از ابهام قرار دارند.
آن طور که شــواهد میدانی گویای آن است، هم 
اکنون بسیاری از ذی نفعان چک برگشتی در مورد 
برخی از قوانین جدید چک اطلاعات کافی ندارند 
و بعضاً این قضیه موجب ضایع شدن حقوق آنها 

در شعب بانکی شده است.
دو مورد از مهمترین کارکردهایی که قانون جدید 
چک برای اشخاص فراهم کرده است، عبارتند از:

1. پرداخت کسری مبلغ چک از سایر حساب های 
صادرکننده چک بلامحل

طبق قانون جدید، بنا بر درخواست صاحب چک 
برگشتی، بانک موظف خواهد بود بلافاصله مبالغ 
موجود در سپرده بلندمدت، کوتاه مدت و حساب 
قرض الحسنه متعلق به صادرکننده چک بلامحل 
را ابتدا در همان بانک و سپس از سایر حساب های 

شخص در سایر بانک ها به ذینفع پرداخت کند.
۲. پرداخت هــر میزان از موجودی حســاب به 

دارنده چک
در صــورت عدم کفایت موجــودی صادرکننده 

چک در موعد مقرر، دارنده چک می تواند از بانک 
درخواست کند که موجودی حساب شخص )ولو 
کمتر از مبلغ چک( را از بانک اخذ و برای مابقی آن 

گواهی عدم پرداخت دریافت کند.
بانک هــا قوانین جدیــد را به مشــتریان توضیح 

نمی دهند!
متأسفانه به دلیل ســکوت قانون در مورد اطلاع 
رســانی مفاد قانون چــک، عملیاتی شــدن دو 
موضوع بالا کــه از مزایای جــدی قانون جدید 
چک محسوب می شــود؛ صرفاً در صورت ارائه 
درخواست صاحب چک برگشتی به شعبه بانک 
انجام می شــود؛ که البته کمتر کســی از مشتریان 

بانکی از این مفاد قانونی مطلع هستند.
متأســفانه در صورتیکه ذی نفعان چک از حقوق 
خود مطابق قانون جدید مطلع نباشــند، بانک ها 
نیز بدون کمترین تلاش در جهت آگاه ســازی و 
تفهیم قوانین جدید طبق روال معمول و سابق خود 

فعالیت می کنند.
با مراجعه به شعب بانکی این موضوع به وضوح 
دیده می شــود که حتی برخی پرسنل بانک ها نیز 
درباره قوانین جدید چــک آگاهی لازم را ندارند 

و یــا اینکه از ارائــه توضیحات قانونــی لازم به 
مراجعه کنندگان خودداری می کنند.

هر چند بررســی ها نشــان می دهد سطح آگاهی 
مشتریان بانکی بسیار پایین بوده و به همین دلیل 
بسیاری از مفاد قانونی رنگ اجرا به خود نمی بینند؛ 
اما پاسخ به چند سوال ســاده زیر که در ارتباط با 
تغییرات قانون چک است؛ می تواند سنگ محک 
مناســبی برای تعیین ســطح اطلاعات متصدیان 

بانک ها و مشتریان بانکی باشد:
- آیا میدانید دارنــده چک برگشــتی در هنگام 
برگشت زدن چک از چه حقوقی برخوردار است؟
- آیا میدانیــد در صورت برگشــت زدن چک، 
می توانید بلافاصله گواهی عــدم پرداخت چک 

حاوی کد رهگیری دریافت کنید؟
- آیا میدانید در صورت عــدم کفایت موجودی 
حســاب صادرکننده چک، می توانیــد از بانک 
بخواهید که موجودی حساب شخص )ولو کمتر 
از مبلغ چک( را از بانک دریافت و برای مابقی آن 

گواهی عدم پرداخت دریافت کنید؟
- آیا تا به حال در ثبــت چک های صیادی جدید 
)بنفش( در سامانه، به مشــکل برخورده اید؟ )در 
ارتباط با ســامانه، درج تاریخ و مبلغ، ثبت هویت 

شخص گیرنده چک و...(
- آیا تا به حال قبل از دریافــت چک از دیگران، 
وضعیت اعتبــاری وی را از ســامانه اســتعلام 

کرده اید؟
به گزارش مهر، هرچند اخیــراً بانک مرکزی در 
خصوص آگاهی مشــتریان بانک ها از رویه های 
مرتبط با قانون جدید چــک، اطلاعیه هایی صادر 
کرده است؛ اما به نظر می رســد اینگونه اقدامات 
به هیچ وجه کافی نبوده و بانک مرکزی بایســتی 
با همکاری ســایر ارگان های متولــی به منظور 
کســب اطلاع از میزان آگاهی مردم نسبت به مفاد 
قانون جدید چک، اقداماتی نظیر نظرســنجی و 
بررســی های میدانی را در دســتورکار خود قرار 
دهد؛ چراکه بخش قابل توجهــی از مفاد قانونی، 
در صورت عدم اطلاع مــردم، کارکرد خود را از 

دست می دهد.

ناآگاهی معامله گران چک از قوانین جدید بانکها

اجرای ناقص »اعتبارسنجی« و »چک الکترونیک« در سیستم بانکی

آگهی مفقودی
بدینوسیله اعلام میدارد کلیه اسناد خودرو)کارت خودرو،شناسنامه 
بنزE200مــدل  مرســدس  ســواری   ) مالکیت،ســندکمپانی 
200۵ بــه شــماره انتظامــی ۶۸2ج۴۶-ایــران ۱۷ بــه شــماره 
شاسی2۱۱0۴2۱A۶2۳00۶ وشماره موتور2۷۱۹۴۱۳0۳۷0۸۱۶ 
 بنــام مهدی علیاری دیزجــی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ســاقط 

میباشد                                                                  ارومیه

مفقودی
سند کمپانی خودرو ســواری پژو تیپ ۴0۵GLX مدل ۱۳۹۴ به 
 ۱2۴K0۷۷20۴۹:رنگ خاکستری متالیک- بنزینی به شماره موتور
و شماره شاســی:NAAM0۱CE۸FK۵۱2۱0۸ به شماره پلاک 
۱۷ن۵۷۵ایــران 2۱ به نام وحید نــوروزی فرزند قنبر به کد ملی 

0۴۱00۷0۹۶۳ مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می باشد.

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر راي شماره ۱۴0۱/۱۶0۸مورخه0۶/0۳/ ۱۴0۱هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حیــدر رحمت آبادی فرزند مهدی به 
شماره شناســنامه ۷ صادره از کنگاور در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 
۶00۷۹/۶۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱ اصلی واقع دراسدآباد اراضی 
روســتای خسرو آباد )پل شکســته( در بخش ۶ حوزه ثبت ملک اسدآباد خریداری از مالکان 
رســمی محمد حسن علوی مقدم و ایرج خسروی ایمان محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت صادر خواهد 

شد.) م الف ۳۸۷(
تاریخ انتشار اول : ۱۴0۱/0۷/20
تاریخ انتشار دوم : ۱۴0۱/0۸/0۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای پدرام سید عطاران طبق وکالتنامه شماره 36236 مورخه 1401/5/30 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1 لواسان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 53463 مورخه 1386/8/6 دفترخانه اسناد 
رسمی 742 تهران طی درخواســت وارده 26107 مورخه 1401/4/9 تقاضای صدور 
المثنی سند ســند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شــرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: آقای سید کاظم سید 
عطاران 2-شــماره پلاک: 6 فرعی از 4320 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3-علت گم 
شدن: جابجائی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت شش دانگ یکباب خانه به 
شماره 6 فرعی از 4320 مفروز و مجزی شده از 4 فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش 4 
تهران ذیل شماره ثبت 17681 صفحه 49 دفتر 151 املاک به شماره چاپی 434653 
نام احانم بتول افتخاری مفرد نظری صادر و تسلیم شده است و طبق سند انتقال قطعی 
شــماره 44170 مورخه 1355/5/28 دفترخانه 418 تهران به آقای سید کاظم سید 
عطاران انتقال یافته اســت و وکیل نامبرده تقاضای المثنی نمــوده اند. لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا 
سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف : 13314 شناسه آگهی : 1391752

الیاس صهبا -  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران
از طرف بهرام محمد حکمتی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اسماعیل پاشا پور اصالتاً، با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره های 17942 و 17943 مورخ 
1401/06/28 دفترخانه 647 تهران طی درخواست وارده 15860 مورخ 1401/06/29 تقاضای صدور  المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: آقای اسماعیل پاشا پور مالک شش دانگ 2-شماره پلاک: 9207 فرعی از 4731- اصلی 
واقع در بخش شش تهران  3-علت گم شدن: سرقت  4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 9207 
فرعی از 4731 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 183 در طبقه 03 و واقع در بخش 06 حوزه ثبت ملک مولوی تهران به مساحت 104 متر 
مربع، با حقوق ارتفاقی: یک لوله بخاری آپارتمان های 181 الی 185 در دیوار شرقی است. دو لوله فاضلاب و دستشویی و حمام و هواکش و آب و برق آپارتمان های 
181 الی 185 در دیوار غربی است. سه دودکش و کانال هدایت زباله آپارتمان های شماره 181 الی 185 قسمت جنوب دیوار شمالی است. چهار کانال مخصوص زباله 
آپارتمان های شماره 181 الی 185 در قسمت جنوب دیوار شمالی است. مشترکات و مشاعات: 1-کف این آپارتمان با سقف آپارتمان شماره 182 مشترک است. 
2-سقف این آپارتمان با کف آپارتمان شماره 184 مشترک است. 3-پله شماره نوزده به مساحت 21 متر مربع شمالا به طول 2.40 متر درب ورود به محوطه مشاعی 
شرقا به طول 8.80 متر دیوار آپارتمان شماره 181 جنوبا به طول 2.40 متر دیواریست به محوطه مشاعی غربا به طول 8.80 متر دیوار آپارتمان شماره 186 این راهرو 
و پله مشترک و راه عبور آپارتمان های شماره 181 الی 190 است. 4-محوطه بین کلیه آپارتمان های احداثی در پلاک مورد تفکیک باستثنا عرصه زیر آپارتمان مشاعا 
طبق مقررات و قوانین مدنی و تملک آپارتمان ها بین کلیه مالکین آپارتمان ها مشترک است، ذیل دفتر املاک الکترونیکی شماره 139620301042030272 با 
شماره چاپی 754462 به نام اسماعیل پاشا پور ثبت و صادر گردیده است و به گواهی دفتر املاک و بازداشتی ملک مرقوم در قید رهن و بازداشت نمی باشد، سرقت 
گردیده؛ لذا با توجه به اعلام سرقت سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی -    تاریخ انتشار:1401/7/20
میم الف : 13312 شناسه آگهی : 1391734

الیاس صهبا -  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران
از طرف عبداله اخلاقی سیاهمرد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم آناهیتا یادگاری با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی 
مصدق شده طی شماره 674604 مورخ 1401/6/21 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شــماره 184 تهران و برگ تقاضا به شــماره وارده 1025020229 
مورخ 1401/6/22 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 9725 فرعی از 6713 اصلی، مفروز 
و مجزی شده از 2849 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 3 و واقع در 
بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
41.11 متر مربع که )2/58( دو متر و پنجاه و هشت دسیمتر مربع آن بالکن، 
اســت بانضمام ششــدانگ پارکینگ قطعه 1 تفکیکی به نام خانم آناهیتا/ 
یادگاری فرزند مهدی شماره شناســنامه 8489 تاریخ تولد 1364/06/29 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0080065414 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 24541 
تاریخ 1396/12/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1424 شهر تهران استان 
تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 682012 سری ب سال 
96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025000123 ثبت گردیده 
اســت.به علت جابجایی  مفقود گردیده و درخواســت صدور سند مالکیت 
المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه 
ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. لیکن به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی 
ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 13309شناسه آگهی : 1391714

غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک 
تهران از طرف علی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی اکبر عربی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده شناسه یکتا 140102125875000532 و رمز تصدیق 
582569 به شماره 14837 مورخ 1401/07/07 دفترخانه 564 تهران طی درخواست وارده شماره 14018560102602486 مورخ 1401/07/10 تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام و نام خانوادگی: علی اکبر عربی 2-شماره پلاک: 4753 فرعی از 28 اصلی 
واقع در بخش 11 تهران  3-علت گم شدن: اثاث کشی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت آپارتمان مسکونی قطعه یکصد و چهل و دوم تفکیکی شماره 4753 فرعی 28 اصلی 
مفروز و مجزی شده از شماره 284 فرعی از اصلی مذکور، به مساحت )99/68( نود و نه متر و شصت و هشت دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب غربی طبقه دوازدهم بلوک 2 که )5/28( 
پنج متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن، است به انضمام انباری قطعه 88 به مساحت 4.43 متر مربع و به انضمام پارکینگ قطعه 44 به مساحت 11 متر مربع. به مالکیت علی 
اکبر عربی فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 1158 تاریخ تولد 1334 صادره از خمین دارای شماره ملی 0558630499 مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 157935 تاریخ 
1392/06/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 426 تهران به شماره چاپی 638899 سری ج سال 91 که در صفحه 263 دفتر املاک جلد 2596 ذیل شماره 538308 ثبت گردیده است. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

میم الف : 13313    شناسه آگهی : 1391748
مهدی شعبانی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف محمد مفاخری باشماق

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ آپارتمان به پلاک ثبتی 50143 فرعی 2395 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از 24818 فرعی از اصلی مذکــور واقع در بخش 10 
تهران به مساحت 102 متر مربع قطعه ششم واقع در طبقه دوم به انضمام 
انباری شماره شش به مساحت 3.78 متر مربع ذیل صفحه 69 دفتر 1638 
قدیم و صفحه 119 و دفتر 176 جدید به نام پری آذر ثبت و ســند مالکیت 
به شــماره چاپی 340346 ســال 1359 صادر گردیده ســپس برابر سند 
2953-80/5/17 دفتر 558 تهران به مهر اعظم سنگچی سپس برابر سند 
4543-85/11/25 دفتر 916 تهران به حشمت اله حبیبی منتقل شد. حال 
نامبرده با ارائه استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 
یکتا 140002150028000333 و 140002150028000334 مورخ 
1400/7/24 دفترخانه 1440 تهران گواهی گردیده است به علت ناخوانا بودن 
در نتیجه آب خوردگی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را 
دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این 

منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید.
میم الف :13304-  شناسه آگهی : 1391696

بهروز جشان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
از طرف صغرا محمودی


